

	ZMĚNOVÝ LIST
Pozemní a inženýrské stavitelství CZ	

ČÍSLO:	37	ZE DNE:	08.04.2025
--------	----	---------	------------

OBJEDNATEL:	
Název:	Město Kralupy nad Vltavou
Zastoupený:	Liborem Lesákem, starostou

ZHOTOVITEL:	
Název:	STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

STAVBA:	
Název:	Adaptace pivovaru v Kralupech nad Vltavou - MKC

1. Typ změny:	☐ Neodkladná změna	Dopad do ceny díla	☒ ANO
	☒ Odkladná změna		☐ NE
	☐ Změna malého rozsahu	Dopad do termínu provádění díla	☐ ANO
			☒ NE

Poznámka:
Tato změna je provedena v souladu s ustanovením zákona č. 134/2016 Sb. Zákona o zadávání veřejných zakázek, dle § 222, odst. 4, ve znění pozdějších předpisů.

2. Název změny:
Nadspotřeba vnitřních omítek - 3. část

3. Popis změny:		
Dle projektové dokumentace DPS byla uvažována tloušťka omítky 15 mm. Díky velké křivosti stěn nebylo možné tuto tloušťku dodržet a bylo nutné aplikovat větší.		
4. Cena změny:	1 002 808,26	Kč bez DPH

5. Dopad do termínu provádění díla dle SoD:		
	původní termín	nový termín
dílčí termíny	původní termín	nový termín
		-
		-

 Datum: 2025.07.17 15:40:31 +02'00'	 Datum: 2025.07.16 16:50:17 +02'00'
 Datum: 2025.07.17 12:39:04 +02'00'	Za Zhotovitele (podpis a datum)
 Datum: 2025.07.31 14:05:18 +02'00'	Za Objednatele (podpis a datum)

Rozdělovník:	Přílohy:
1 Objednatel	příloha č.1 - ocenění ZL
2 Zhotovitel	příloha č.2 - výkresy s vyznačením tloušťky

	číslo položky	popis	MJ	počet	JC	cena celkem	Dotace Ministerstva Kultury ČR	Dotace Státního fondu podpory investic ČR	Zatřídění položky	Cenová soustava
	612321391	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	3 709,04	72,6	269 276,30 Kč	X		SO 01 ASŘ	ÚRS 2025/1
		<i>Poznámka: Výpočet nadspotřeby je počítán navíc oproti SoD kde je počítání s tloušťkou 15 mm)</i>								
		5.NP (kolmé křídlo)		počet	X tloušťka navíc:	celkem počet m2				
		místnost K502, 503, 504,505,506 (15 mm navíc)	m2	225,40	3,00	676,20				
		místnost K507 (25 mm navíc)	m2	53,00	5,00	265,00				
		3.NP (kolmé křídlo)								
		místnost K302 (15 mm navíc)	m2	110,10	3,00	330,30				
		místnost K303,304,305,306 (25 mm navíc)	m2	49,12	5,00	245,60				
		místnost K306 (55 mm navíc)	m2	18,08	11,00	198,88				
		místnost K306 (75 mm navíc)	m2	10,24	15,00	153,60				
		místnost K307,K301 (20 mm navíc)	m2	41,28	15,00	619,20				
		1.NP (střední křídlo)								
		místnost Z102 (25 mm navíc)	m2	49,20	5,00	246,00				
		1.NP (západní přístavba - kavárna)								
		místnost M101,M102 (20 mm navíc)	m2	117,16	4,00	468,64				
		místnost M108 (35 mm navíc)	m2	45,10	7,00	315,70				
		2.NP (západní přístavba - kavárna)								
		místnost M101,M201 (20 mm navíc)	m2	47,48	4,00	189,92				
		celkem				3 709,04				
	611321391	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	633,70	77,80	49 301,86 Kč	X		SO 01 ASŘ	ÚRS 2025/1
		místnost K302 - klenby (15 mm navíc)	m2	119,00	3,00	357,00				
		místnost M101,M201 - klenby (20 mm navíc)	m2	138,35	2,00	276,70				
		celkem				633,70				
		1.PP (východní křídlo)								
	611325191	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stropů	m2	993,80	136,00	135 156,80 Kč	X		SO 01 ASŘ	ÚRS 2025/1
		místnost 003 (5 mm navíc)	m2	83,90	1,00	83,90				
		místnost R001-R018 (15 mm navíc)	m2	303,30	3,00	909,90				
		celkem				993,80				
		1.NP (u výtahu + hvozdu 1.NP + 2.NP)								
	611321391	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	159,95	77,80	12 444,11 Kč	X		SO 01 ASŘ	ÚRS 2025/1
		místnost Z103 - klenby (35 mm navíc)	m2	22,85	7	159,95				
		1.NP (u výtahu + hvozdu 1.NP + 2.NP)								
	612321391	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	2 737,98	72,6	198 777,35 Kč	X		SO 01 ASŘ	ÚRS 2025/1
		místnost Z103 - stěny (30 mm navíc)	m2	146,25	6	877,50				
		místnost Z101, D101 - stěny (45 mm navíc)	m2	232,56	8	1 860,48				
		celkem				2 737,98				
		1.NP (restaurace) - stěny								
	612321391	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	1 388,90	72,6	100 834,14 Kč	X		SO 01 ASŘ	ÚRS 2025/1
		místnost R1012, R110, R106, R105, R109 - stěny (30 mm navíc)	m2	73	6	438,00				
		místnost R109, R102, R104, R105 - stěny (25 mm navíc)	m2	190,18	5	950,90				
		celkem				1 388,90				
		1.NP (restaurace) - strop								
	611321391	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	3 046,50	77,80	237 017,70 Kč	X		SO 01 ASŘ	ÚRS 2025/1
		místnost R1012, R110, R106, R105, R109 - stěny (50 mm navíc)	m2	304,65	10	3 046,50				
		Celkem				1 002 808,26 Kč				